

KVM-Genvex følger op på fusion med nye effektiviseringer

Produktionen er nu samlet i Haderslev – og i direktionen afløses Jette Paaske Nielsen af Michael Kanstrup Jensen

Det nye KVM-Genvex, som blev skabt i 2014 ved en fusion mellem de to NIBE-ejede selskaber KVM-Conheat A/S fra Vissenbjerg og Genvex A/S fra Haderslev, fortsætter med at effektivisere og udnytte synergierne ved sammenlægningen.

I løbet af foråret og sommeren 2015 er virksomhedens produktion af markedsledende teknologier til ventilation, køling og varme blevet samlet i Haderslev. Samtidig har adm. direktør Jette Paaske Nielsen efter 10 år valgt at søge nye udfordringer.

Jette Paaske Nielsen afløses pr dags dato af Michael Kanstrup Jensen, som ny adm. Direktør.

- Jeg vil gerne takke Jette for hendes stores arbejdsindsats gennem 10 år i KVM, og senest i KVM-Genvex, udtaler Michael Kanstrup Jensen.

Ventilation i klar fremgang

Markedet efterspørger i stærkt stigende grad energi-effektiv ventilation, og KVM-Genvex har udviklet flere nye, innovative løsninger, der lanceres i de kommende måneder:

- Fusionen har i det forløbne år givet os et markant større råderum til innovativ produktudvikling, vækst og nye investeringer, fortæller Michael Kanstrup Jensen.
- At afdelingerne nu er samlet i Haderslev, har helt som forventet også frigjort ressourcer til en mere intensiv salgs- og markedsføringsindsats. Virksomheden har et skarpt fokus på salg, og vores kendte varemærker KVM-Conheat og Genvex står begge stærkt i markederne.

Skarp innovativ, grøn profil

KVM-Genvex markerer sig som en udviklingsdrevet virksomhed med stor innovationshøjde. Siden fusionen har udviklingen af nye produkter og løsninger især fokuseret på de krav, der ligger i 2020 Bygningsreglementet.

'Grønne' energibesparende og miljørigtige løsninger vil stå for den største vækst i fremtiden, og det vil den samlede portefølje af nuværende og nyudviklede KVM-Genvex produkter leve op til, understreger Michael Kanstrup Jensen.

For yderligere information kontakt adm. Direktør Michael Kanstrup Jensen på mail mkj@kvm-genvex.dk.